Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 47,608.04

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.7.2.04 Mantenimiento y reparación de equipos médicos, sanitarios y de laboratorio 47,608.04

Total 47,608.04

El monto de : **Cuarenta y siete  mil seiscientos ocho con 04/100 (47,608.04)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17210549056979g8NJ